www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE ADIAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 002/2018. AVISO DE ADIAMENTO. O

pregoeiro da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-MA, no uso

de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o

Pregão Presencial SRP n.º 002/2018, cujo objeto é o Registro de

Preços para Contratação de empresa especializada para a prestação

de serviços de locação de veículos para atender as necessidades do

município de Trizidela do Vale-MA, com abertura prevista para o

dia 25 de janeiro de 2018, às 15:00h, foi ADIADA, tendo em vista a

necessidade de serem feitas modificações no respectivo Edital.

Informamos que será publicado nos mesmos veículos de

comunicação a data da nova sessão bem como encaminhamento do

edital para todas as empresas que retiraram no município mediante

preenchimento de protocolo informando os dados necessários para

contato. Trizidela do Vale-MA, 23 de janeiro de 2018. Felipe

Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

EDIÇÃO 017 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 24 DE JANEIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

Fernandes
Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/